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Podziękowania

Szanowni Państwo

Dzisiaj 31-12-2025 roku po 45 latach pracy w tym 31 lat pracy w bibliotece zakończyłam wyjątkowy rozdział przechodząc na
zasłużoną emeryturę. Każdy dzień przynosił nowe wyzwania przez opanowanie nerwowych sytuacji, aż po organizacje
spotkań w bibliotece.

Drogie koleżanki czas mojej pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej w Grzmiącej dobiegł końca. Dziękuję Wam za Wasz
profesjonalizm, kulturę osobistą i etykę zawodową, które codziennie decydowały o tym, że praca z Wami była dla mnie
przyjemnością dzielenie się doświadczeniami i wsparcie w trudnych momentach. Mam nadzieję, że kiedyś – tak jak ja dzisiaj-
będziecie odchodzić na emeryturę spełnieni i zadowoleni ze swoich dokonań. Życzę Wam powodzenia w życiu osobistym i
trzymam kciuki za Wasze przyszłe sukcesy zawodowe.

Szanowni Czytelnicy i Użytkownicy Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzmiącej po 31 latach pracy mogę śmiało powiedzieć, że
byliście dla mnie najlepszym zespołem z jakim miałam okazję wykonywać codzienne obowiązki zawodowe. Wasze uśmiechy,
pytania i wspólne rozmowy przy książkach to dla mnie ogromna radość i motywacja. Dziękuję, że wybieracie bibliotekę w
Grzmiącej – dzięki Wam drodzy Czytelnicy staje się ona wyjątkowym miejscem pełnym pasji i wspólnych odkryć. Jestem
Wam wdzięczna za każdy wspólnie spędzony czas i mam nadzieję że biblioteka była i będzie Waszym ulubionym azylem z
dobrą literaturą.

Zwracam się do Was Szanowni Czytelnicy, aby wyrazić głęboką wdzięczność za Wasze nieocenione zaangażowanie i
współpracę, które jest fundamentem biblioteki w Grzmiącej. Każda wizyta, wypożyczona książka i udział w wydarzeniach to
dowód na to , że wspólnie tworzyliśmy przestrzeń inspiracji, wiedzy i kultury.

Dziękuję za zaufanie, oraz za Waszą otwartość na nowe propozycje. Wasza obecność pozwalała na realizację misji
popularyzacji czytelnictwa. 31 lat pracy
w bibliotece mogę podsumować jednym zdaniem - konkretne rekomendacje wynikające ze sprawozdania, mające na
celu rozwój czytelnictwa i modernizację placówki.
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